Sachiko Doll

B R EREERE
7| 7| olo[o]o[e o[o[oo[e
olo[o[o]e olo[o[o[e o
7| ololoo]o ololoo]e olo
7| olo[o]o ERE R o[olo]o
717 ZI 17171 771 7] ole[o[ofe olo[o]o[e EREE
7| ofolo]o EREE EREE
EOEEPEEREEEREE ZI 17171 7171 7] 7| ofolo]o EREE EREE
ololololo]o]o ololoo[o]o]o ololo]o olofolo ololo]o
olo[ofo[e EEEERER ZI7I7 7717777171717 o [ olo[o]o olole[ole] |o[e[e]e
olo[o olofoo[o]o 77171717171 ZIZ1Z[[2|° EREE olelo[o[e[o]o[e
oo olo[o[o[o] Z1I717171717] ZIZ171e > EREE olo[o|Z[e]e
© © olZIZI717 7 ZI/171717] e 7 olololo]o
oo 7 ZIZ17171717] ZI [ 171717171 e ololofo 7
olofo Zl [ Z17171717] 7 7171717171 ZIZ7[°[o 7 ololofo[e 7
olofo 7 21217171 71217171 Z1717]° 7 olofole ZI ZIZ121717 7
ololole ZI7V71717] Z17171717] 212121711 7] 7] 7171 7] [olelele 7
ololo]e ZI7171717] 71717171 Z171717] 7 olofole 7
sTolele AT AT AT 4 sTolele
ololo]o Z17171717] 771717 7171717 olofole 7
EREE ZIZ171717 Z171717] 717 171717 EREE 1+]
EREE 71717 277 T T 111 NN T NSNS T L ZZZ1717] EREE
olo[o]o[e 7171 7 T 1 ZNNNZ7] NN ~NNNNN N 7171717171 EREE IN|
sTolele VAVAVAVAP T T T T 7NNNN/NN (NNN~NNNNN N (N/ZA77L sTolele IN|
olo[oo]e 7171/ 7| olofo
ololoo[o 71 7| olo I+
o[o[e]e ; 717171, o IN|
olo[o IN|
olo IN|
© N|
IN|
AAAAAA o
B B = [ +] INIEI N+ |
EER B BER =0 [+] [+ 1+ U NINTN N+ + ]
B [~ > | > I~~~ [+ O + [ + N+ O + ]+ O O O+ I+ |
©
/] Kl [olofolololoo]o]o]olo]
KKK Kl /|
1 EKEKEhAEEEEEEE B /]
[+] B 7
= B B 7
+] B B STAAAT A A A A
= B B ./
[+] [4 4 o] 7
1 KKK KK °] 7
KKKK °] /|
/] K B
]
o} B
n
7
7 17 A
Z T RN 7717777
o
vlo |/
o P 0 O O B 74 74 74 74 74 74 P4 P EEEEEEEEEEE  WEEEEEE %P A%
stefelelel T 1T 1T T T T T T T T T T Tt T T T Az 7z e e aEEEEEE 17777711 <Tolo
olo[ofo[o Vi VdVd M VaVavdvad H-E=l=E [ [ 11 [ [ |AZZ7l7L /| olo|o[o[o
ololo]o]e 71717171 ZIZ1Z1Z | | N - - = | | | | | | | | /A7) 7| ololoo]e
olofofo 717171717 7171717 7171717171 BB G
olofofofo 717171717 7171717 717 olofofo
olofofo 7 717171717 7171717 7171, 7 olofofo
olofofo 7|7171717 717171717 7 ZllZEEEEER
sTolele 72BN N ey e e e e 757 2 7 AT 5 > sTolele
olofofo 7 717171717 7 717171717 /17 o[ofolo
olofofo Z[ 7 1717 17l 17 717171717 7171717 /171717 olofofo 7
o[ofofolo 7 7 7717171717 7 717171717 /17171 olofofo 7
olofofo Z[ 77 1771 17 17 7|717171717 7 71717171 71717 olofolo] [ |7 77| 717 |7
olofofofo 7 717171717 Z7 17l7 7] 77171717 Z|7]]o[o olofofolo 7
o[o[ofolo 7 7 7717171717 7 77171717, olofofo olofofo 7
olo[oofe o|o]o]/]7] 7| 717171717 % EEBE olo[o[o]e
o[o[oo[e 7| o[o[oo[e]w 17171717 17] ZEE PR EREE ZEERBEREE
olo[o]o[e o[ofoo[e]w 7| ZIZ17I71717] ZEERER EREE olelo[o[e[o]o[e
vlvfofojo]o vjvlojofjojolol | | L L L 0L b bbbttt bbbttt AL ) ) vjvlojo]o vlvfolo vlojolo]o vjololo
ololo[o[e[o]e ololo[o[e[o]e ofo[oo EREE B REE
EOEEPEEREEEEREE 7| P 7| ofolo]o EREE EREE
P 7l 17 ofolo]o EREE EREE
ZI 17171 7171 7] 7| o[o[o[o[e olo[o]o[e EREE
|/ vlofofo vlofojo vjofofo
olo[o]o[o olo[o[o]e oo
olo[o[o]e olo[o[o[e °
olo[o]o[e olo[o]o[e
B OEEREERE
3

Copyright © Lisbei 2008

Dessiné par Lisbei



Sachiko Doll

/ZHMS+ KR NER - BNE-I0O=HE )N ¢

2

Auteur: Lisbei

Blanc

Pensée

Lilas

Parme clair
Noir

Violet foncé
Glycine violette
Teddy

Camel

Pourpre

Rose impatience
Verveine rose
Bouton de rose
Poivre blanc
Rouge écarlate
Mandarine
Vanille

Bleu de France
Bougainvillée
Jaune curry
Jonquille

Rose indien
Iris

Eillet de poéte rose

Ivoire

Vent de sable orangé

Copyright © Lisbei 2008

DMC
Blanc
208
209
211
310
327
340
436
437
600
601
602
605
648
666
741
746
797
917
972
973
3607
3746
3806
3823
3855



