

Dessiné par Lisbeï

Copyright © Lisbeï 2008

## Sachiko Doll

O DOII		DMC
$\Diamond$	Blanc	Blanc
	Pensée	208
	Lilas	209
J	Parme clair	211
	Noir	310
	Violet foncé	327
III	Glycine violette	340
Ö	Teddy	436
Ť	Camel	437
	Pourpre	600
	Rose impatience	601
Δ	Verveine rose	602
G	Bouton de rose	605
<b>※</b>	Poivre blanc	648
	Rouge écarlate	666
Z	Mandarine	741
$\triangle$	Vanille	746
	Bleu de France	797
*	Bougainvillée	917
<b>*</b>	Jaune curry	972
<u>e</u>	Jonquille	973
<u> </u>	Rose indien	3607
Щ	Iris	3746
<b>★</b>	Eillet de poète rose	3806
o,	Ivoire	3823
4	Vent de sable orangé	3855

Auteur: Lisbeï

Copyright 🔘 Lisbeï 2008